



PÄÄSTEAMET

Pjotr Murashin  
eraisik  
pjotr.murashin@gmail.com

Teie 06.05.2024 nr e-kiri

Meie 29.05.2024 nr 7.2-2.3/3320-1

## Vastus avaldusele Narva mnt 13 Voka

Austatud Pjotr Murashin

Olite esitanud 06.05.2024 Ida Päästkeskusele avalduse seoses kortermaja Narva mnt 13, Voka alevik, Toila vald keldris ladustatavate küttepudega.

Oma avalduses toote välja, et üks elanik tellis terve autotäie puid ja viis nad kortermaja trepikoda nr 2 keldrisse. Seoses sellega olete mures nii enda kui ka kortermaja elanike ohutuse pärast.

Ida päästkeskuse Jõhvi Päästekomando poolt teostati 12.05.2024 eelmainitud aadressil KÜ nõustamine. Nõustamise eesmärk oli, et korteriühistu teaks tuleohutusnõudeid ja oskaks neile ka ise tähelepanu pöörata. Nõustamise käigus vaadati koos ühistu liikmetega üle kortermaja ühiskasutatavad pinnad ehk trepikojad, koridorid ja keldrid ning ka maja ümbrus.

KÜ nõustamisel tuvastati, et keldritest on moodustatud omaette tuletõkkeseksioonid ja on paigaldatud uued tuletõkkeuksed. Igal korteril on keldris oma keldriboks, kus on võimalik hoida erinevaid esemeid sh küttepuid. Samuti tuvastati nõustamise käigus, et osadel korteritel puuduvad numbrid, keldri läbikäikudes hoitakse palju põlevmaterjali ja liikumist takistavaid esemeid (ehitusprügi, jalgrattad, kastid jne). Ühistu esimehega lepitati kokku, et läbikäigud ja keldrid puhastatakse põlevmaterjalist ning liikumist takistavad esemed eemaldatakse ning 1. juulil toimub korduvkülastus.

Tuleohutuse seaduse § 19 lõike 7 alusel kehtestatud Siseministri 02.09.2010 vastu võetud Määruse nr 44 kohaselt ei ole keelatud hoones asuvas keldriboksis küttepuid hoiustada kui keldritest on moodustatud omaette tuletõkkeseksioonid. Seoses eelmainitud asjaoluga anname teada, et Teie poolt avalduses välja toodud kortermaja elaniku küttepude hoiustamine on kooskõlas seadusega, on tagatud tuleohutus ja mainitud asjaolu ei raskenda päästetööde teostamist.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Ingrid Mets

Ohutusjärelvalve büroo inspektor  
Ida päästekeskus

Ingrid Mets  
+372 53884224  
ingrid.mets@rescue.ee